
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 10 marca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 46/2016 Wojta Gminy Nur z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nur 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022, poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenie Nr 46/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 20 czerwca 2016 r w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nur, w § 33 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Realiację obowiązku wymienionego w ust. 1 realizuje się w formie zwrotu przez Pracodawcę  
kosztów poniesionych przez Pracownika na zakup okularów korygujących wzrok, w wysokości 
nie przekraczającej 600 zł, na podstawie wniosku Pracownika, do którego należy dołączyć fakturę 
potwierdzającą dokonanie zakupu oraz zalecenia lekarskie wystawione w wyniku badań 
profilaktycznych.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B724D1-CD2A-4360-BCC5-908399F04136. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


